






Тротуарные плиты, цена в рублях с НДС за кв.м.	Размер, мм	В ряду, шт.	Высота, мм	КОЛЛЕКЦИИ																		Листопад® гранит	Стоунмикс®	Искусственный камень
				Стандарт							Гранит													
				Серый	Белый	Красный	Коричневый	Черный	Желтый	Оранжевый	Серый	Белый	Красный	Коричневый	Черный	Желтый	Оранжевый	Синий	Зеленый					
СТАРЫЙ ГОРОД -1Ф.6, 1Ф.8 	260*160	12	60	685	775	770	770	800	835	835	965	1 020	1 055	1 055	1 055	1 105	1 105	1 215	1 305	1 245	1 385	1 385		
	160*160 160*100	12 18		80	1 070	1 185	1 180	1 180	1 230	1 270	1 270	1 135	1 265	1 260	1 260	1 310	1 360	1 360	1 495	1 635	1 390	1 545	1 545	
СТАРЫЙ ГОРОД -1Ф.6 рельефная 	260*160	12	60	685	775	770	770	800	835	835	965	1 020	1 055	1 055	1 055	1 105	1 105	1 215	1 305	1 245	1 385	1 385		
	160*160	12		685	775	770	770	800	835	835	965	1 020	1 055	1 055	1 055	1 105	1 105	1 215	1 305	1 245	1 385	1 385		
	160*100	18		685	775	770	770	800	835	835	965	1 020	1 055	1 055	1 055	1 105	1 105	1 215	1 305	1 245	1 385	1 385		
МЮНХЕН -2Ф.6 	280*210	4	60	665	760	755	755	785	820	820	965	1 020	1 055	1 055	1 055	1 105	1 105	1 215	1 305	1 245	1 385	1 385		
	210*140	14		665	760	755	755	785	820	820	965	1 020	1 055	1 055	1 055	1 105	1 105	1 215	1 305	1 245	1 385	1 385		
	140*140	18		665	760	755	755	785	820	820	965	1 020	1 055	1 055	1 055	1 105	1 105	1 215	1 305	1 245	1 385	1 385		
	140*70	10		665	760	755	755	785	820	820	965	1 020	1 055	1 055	1 055	1 105	1 105	1 215	1 305	1 245	1 385	1 385		
ЛА-ЛИНИЯ - 5П.8 	600*300	6	80	825	925	965	965	940	985	985	1 110	1 195	1 215	1 215	1 220	1 285	1 285	1 495	1 635	1 400	1 660	1 660		
ПАРКЕТ - 4П.6 	60*180	90	60	635	755	735	735	735	855	855	965	1 020	1 055	1 055	1 055	1 105	1 105	1 215	1 305	1 245	1 385	1 330		
АНТАРА - 1АН.6 комплект из 6 видов плит	500*300	1	60	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1 330		
	450*300	2		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	400*300	2		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	300*300	3		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	250*300	2		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	200*300	1		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
АРЕНА - 1АР.6 комплект из 2 видов плит	150*90 90*75	67 10	60	640	725	720	720	720	815	815	950	1 020	1 045	1 045	1 045	1 080	1 080	1 215	1 305	1 195	1 330	-		
КВАДРУМ- 5К.6	500*500	4	60	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1 390	1 390		



ПРАЙС-ЛИСТ ТРОТУАРНАЯ ПЛИТКА И ЭЛЕМЕНТЫ БЛАГОУСТРОЙСТВА

Г. КУРГАНИНСК, УЛ. КОШЕХАБЛЬСКОЕ ШОССЕ, 15
8-800-77-00-110, 8 (988) 667-28-83, 8 (86147) 2-07-67
INFO@VIBORS.RU ВЫБОР.РФ

Тротуарные плиты, цена в рублях с НДС за кв.м.	Размер, мм	В ряду, шт.	Высота, мм	КОЛЛЕКЦИИ																		
				Стандарт								Гранит								Листопад® гладкий	Листопад® гранит	Стоунмикс®
				Серый	Белый	Красный	Коричневый	Черный	Желтый	Оранжевый	Серый	Белый	Красный	Коричневый	Черный	Желтый	Оранжевый	Синий	Зеленый			
КЛАССИКО-1КО.4 комплект из 2 видов плит	115*172 115*115	32 32	40	585	655	640	640	640	750	750	830	890	930	930	930	990	990	1 085	1 155	1 010	1 095	1 245
КЛАССИКО-1КО.6 комплект из 3 видов плит	115*172 115*115 57*115	32 32 8	60	620	715	720	720	720	815	815	940	1 000	1 025	1 025	1 025	1 080	1 080	1 215	1 305	1 155	1 195	1 330
КЛАССИКО-2КО.6 комплект из 3 видов плит	73*103*115 48*102*115 85*115	42 6 40	60	640	725	720	720	720	815	815	950	1 020	1 045	1 045	1 045	1 080	1 080	1 215	1 305	1 155	1 195	1 330
ЛА-ЛИНИЯ - 1К.6	300*300	12	60	615	720	700	700	700	815	815	930	985	1 005	1 005	1 005	1 050	1 050	1 215	1 305	-	1 185	1 320
ЛА-ЛИНИЯ - 2К.4, 2К.6	200*200	30	40	570	640	620	620	620	720	720	825	885	940	940	940	985	985	1 085	1 155	1 010	1 090	1 225
			60	605	710	700	700	700	815	815	920	965	1 005	1 005	1 005	1 050	1 050	1 215	1 305	1 155	1 185	1 320
ЛА-ЛИНИЯ - 3К.4, 3К.6	100*100	99	40	570	650	620	620	620	720	720	840	910	940	940	940	985	985	1 085	1 155	1 010	1 090	1 225
			60	615	720	700	700	700	815	815	930	985	1 005	1 005	1 005	1 050	1 050	1 215	1 305	1 155	1 185	1 320
ЛА-ЛИНИЯ - 2П.4, 2П.6, 2П.8, 2П.10	100*200	54	40	570	640	620	620	620	720	720	825	885	940	940	940	985	985	1 085	1 155	1 010	1 095	1 225
			60	605	720	700	700	700	815	815	920	970	1 005	1 005	1 005	1 050	1 050	1 215	1 305	1 155	1 185	1 320
			80	815	915	955	955	955	975	975	1 100	1 185	1 205	1 205	1 205	1 275	1 275	1 405	1 475	1 355	1 390	1 530
			100	985	1 040	1 075	1 075	1 075	1 095	1 095	1 190	1 285	1 310	1 310	1 310	1 310	1 395	1 395	1 535	1 615	1 455	1 505
ЛА-ЛИНИЯ - 1ШЕ.6	200*280*100	18	60	615	720	700	700	700	815	815	930	985	1 005	1 005	1 005	1 050	1 050	1 215	1 305	-	1 185	1 320






ПРАЙС-ЛИСТ ТРОТУАРНАЯ ПЛИТКА И ЭЛЕМЕНТЫ БЛАГОУСТРОЙСТВА

Г. КУРГАНСКИЙ, УЛ. КОШЕХАБЛЬСКОЕ ШОССЕ, 15
8-800-77-00-110, 8 (988) 667-28-83, 8 (86147) 2-07-67
INFO@VIBORS.RU ВЫБОР.РФ

Тротуарные плиты, цена в рублях с НДС за кв.м.	Размер, мм	В ряду, шт.	Высота, мм	КОЛЛЕКЦИИ																			Листопад® гладкий	Листопад® гранит	Стоунмикс®
				Стандарт								Гранит													
				Серый	Белый	Красный	Коричневый	Черный	Желтый	Оранжевый	Серый	Белый	Красный	Коричневый	Черный	Желтый	Оранжевый	Синий	Зеленый						
АНТИК -ЗА.4, ЗА.6 комплект из 5 видов плит	113*93*91	20	40	570	640	620	620	620	720	720	825	885	940	940	940	985	985	1085	1155	1010	1090	1225			
	103*83*91	26		60	640	725	720	720	720	815	815	950	1020	1045	1045	1045	1080	1080	1215	1305	1155	1195	1330		
	93*73*91	24																							
	83*63*91	26																							
73*53*91	34																								
РОМБ - 1Р.6	200*200	27	60	615	720	700	700	700	815	815	930	985	1005	1005	995	1050	1050	1215	1305	-	1185	1320			
УРИКО-1УР.4, 1УР.6 комплект из 3 видов плит	150*225	16	40	580	650	620	620	620	720	720	840	910	940	940	940	985	985	1085	1155	1010	1090	1225			
	150*150	18																							
	150*112	6																					60	615	720
ГАЗОННАЯ РЕШЕТКА - 1ГР.8	597*397	4	80	850	900	955	955	955	975	975	1080	1150	1205	1205	1205	1275	1275	1405	1475	-	-	-			
ТАКТИЛЬНЫЕ ПЛИТЫ	Размер, мм	В ряду, шт.	Высота, мм	Стандарт								Гранит													
				Серый		Красный		Желтый		Тёмно-жёлтый		Серый			Красный				Жёлтый						
ТАКТИЛЬНАЯ ПЛИТА - 5.КТ.6 конусообразные, квадратные, продольные, расположенные по диагонали рифы	500*500	4	60	-		-		-		-		1200			1560				1810						
ТАКТИЛЬНАЯ ПЛИТА-3.К.6 квадратные рифы	300*300	12	60	1600		2000		2180		1790		-			-				-						
ТАКТИЛЬНЫЕ ПЛИТЫ - 1КТ.6 конусообразные, продольные, расположенные по диагонали рифы	300*300	12	60	-		-		-		-		1020			1165				1360						

Бордюры, цена в рублях с НДС за шт.	Размер, мм	Прокрас	КОЛЛЕКЦИИ																	Листопад® гранит	Стоунмикс®	Искусственный камень
			Стандарт							Гранит												
			Серый	Белый	Коричневый	Черный	Красный	Желтый	Оранжевый	Серый	Белый	Коричневый	Черный	Красный	Желтый	Оранжевый	Синий	Зеленый				
БР 100.20.8 поребрик	1000*200*80	с полным	-	-	-	-	-	-	-	415	415	-	415	415	-	-	-	415	-	415		
		с неполным	235	-	290	-	290	290	-	-	325	325	-	325	325	-	-	-	325	360	360	
БР 100.20.6 поребрик	1000*200*60	с полным	-	-	-	-	-	-	-	340	340	340	340	340	340	395	395	340	-	340		
		с неполным	195	-	-	-	-	-	-	265	265	265	265	265	265	315	315	265	-	-		
БРШ 50.20.8 шарнирный	500*200*80	с полным	-	-	-	-	-	-	-	205	205	205	205	205	205	250	250	205	-	-		
		с неполным	115	-	-	-	-	-	-	165	165	165	165	165	165	185	185	165	-	-		
БР 100.30.15 дорожный	1000*300*150	с полным	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1145	-	1145		
		с неполным	420	-	-	-	-	-	655	655	655	655	655	655	655	720	720	655	-	855		
БР 100.30.18 магистральный	1000*300*180	с полным	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
		с неполным	520	-	-	-	-	-	725	725	725	725	725	725	725	885	885	725	-	-		
БР 100.22.15 пониженный	1000*220*150	с полным	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
		с неполным	665	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
БР 100.30/22.15 с лево- и правосторонним скосом	1000*300*220*150	с полным	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
		с неполным	665	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
БР 100.45.18 магистральный	1000*450*180	с полным	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
		с неполным	900	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
БР 78.30.15 радиусный	780*300*150 R=5	с полным	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
		с неполным	795	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
Накладная лестничная проступь 1ЛН50.35к	500*350*60	колотая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	780		
Накладная лестничная проступь 1ЛН50.45к	500*450*60	колотая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	780		
Накладная лестничная проступь 1ЛН45.35к-лео/прав	450*350*60	колотая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	790		

Ландшафтные элементы, цена в рублях с НДС за шт.	Размер, мм	фактура	КОЛЛЕКЦИИ			Ландшафтные элементы, цена в рублях с НДС за шт.	Размер, мм	фактура	КОЛЛЕКЦИИ							Листопад® гранит	Искусственный камень
			Стандарт						Стандарт								
			Серый	Коричневый	Красный				Серый	Коричневый	Красный	Желтый	Оранжевый	Белый			
ПАЛИСАД 1ПК.30	120*150*300	гладкая	125	180	180	ПАЛИСАД 1ПП.45	120*75* 450	колотая	100	140	140	-	-	-	265	196	
ПАЛИСАД 1ПК.50	120*150*500	гладкая	270	420	420	РАСТЕРФЛОР 1РФ.60.25.40	600*250* 400	гладкая	405	550	550	550	530	-	645	-	
ПАЛИСАД 1ПП.50	120*150*500	гладкая	80	160	160	ЛОТОК ТРОТУАРНЫЙ ЛТ 50.20.6	500*200* 63	гладкая	160	205	205	-	-	205	250	-	

Малые Архитектурные Формы, цена в рублях с НДС за шт.	Размер, мм	Гранит		Мытый бетон	Мозаичный бетон	Малые Архитектурные Формы	Размер, мм	Гранит		Мытый бетон	Мозаичный бетон	Малые Архитектурные Формы	Размер, мм	Гранит		Мытый бетон	Мозаичный бетон
		Белый	С пигментом	Бело-черный, Медовый, Серо-красный	Серый, Черный			Белый	С пигментом	Бело-черный, Медовый, Серо-красный	Серый, Черный			Белый	С пигментом	Бело-черный, Медовый, Серо-красный	Серый, Черный
ВАЗОН-1	d=600, h=480	5 705	6 315	6 690	6 640	КУБ-1* * Подставка приобретается отдельно	600*600*600	8 790	11 005	13 605	11 755	СК-1 деревянная с бетонными опорами	L=5600, тумба 600*600*600	36 955	43 765	55 320	49 960
ВАЗОН-2	d=600, h=400	5 025	5 390	5 730	5 320	КУБ-2* * Подставка приобретается отдельно	420*420*420	3 315	4 045	5 090	4 390	СК-2 деревянная с бетонными опорами	L=3100, тумба 600*600*600	22 875	27 380	34 105	30 530
ЦВ-1	800*800*400	7 580	8 835	8 900	7 980	ШАР-1* * Подставка приобретается отдельно	d=600	7 290	8 380	8 900	7 965	СК-3 деревянная с бетонными опорами	L=2420, тумба 500*500*260	11 470	12 705	19 940	18 540
ЦВ-2	400*800*400	4 405	5 145	5 625	5 045	ШАР-2* * Подставка приобретается отдельно	d=300	1 525	1 910	2 480	2 320	СК-4 деревянная с бетонными опорами	L=5600, тумба-цветочница 600*600*600	33 945	38 305	48 710	44 695
ЦВ-3	600*600*600	7 795	9 180	8 625	7 735	ПОЛУШАР* * Подставка приобретается отдельно	d=600	4 725	5 315	5 345	4 765	СК-5 деревянная с бетонными опорами	L=3100, тумба-цветочница 600*600*600	20 880	23 745	29 695	27 020
ЦВ-4	400*400*300	1 630	1 805	3 260	3 040	ПИРАМИДА	540*540*700	3 675	4 305	4 710	4 170	СК-6 деревянная с бетонными опорами	L=2300, тумба 750*700*200	23 095	24 020	26 110	24 565
ЦВ-5 	600*600*480	4 415	5 400	5 335	4 975	ПОДСТАВКА-1	700*700*100	4 615	5 435	5 740	4 995	СК-7 деревянная с бетонными опорами	L=2400, тумба 900*650*200	21 475	22 885	34 900	33 555
УРНА-1	400*400*600	5 255	5 865	7 650	7 145	ПОДСТАВКА-2	500*500*100	1 755	1 905	3 065	2 710	СК-7 пластиковая с бетонными опорами	L=2400, тумба 900*650*200	18 325	19 315	29 456	28 321
УРНА-2	500*410*750	5 350	6 045	7 240	6 540	УРНА-3 	500*460*600	4 210	5 370	5 740	4 995	СК-8 деревянная с бетонными опорами 	L=2300, тумба 550*180*600	9 960	11 390	11 890	11 940

Плиты Инвито (с фаской), цена в рублях с НДС за кв.м. *наценка на добавление пигмента (красный, жёлтый, чёрный, коричневый) 325 руб/м2	Размер, мм	Коллекции				Ступени и Плиты Парапетные, цена в рублях с НДС за кв.м.	Размер, мм	Длина/высота, мм	Коллекции				Мрамор фасованный, цена в рублях с НДС за шт.	упаковка	Гранит черный* 2-5, 5-10; "Златолит" 2-5, 5-10; "Лемезит" 2-5, 5-10; "Фельзит" 2-5, 5-10; "Яшма" 2-5, 5-10; "Змеевик- Серпентинит" 2- 5, 5-10	Белый 2-5, Карамель 5-10, Медовый 3-6, 6-10, Серый 2- 5, 5-10, Чёрный 2-5, 5- 10
		Стандарт							Стандарт							
		Гриджо	Гриджо-Скуро	Нэро	Нэро-Гриджо				Белый на граните	С пигментом на граните	Гриджо-С на мраморе	Другие расцветки на мраморе				
ПЛИТА 1М40*	400*400*35	985	985	1225	1150	h=40	≤ 1 000	3 990	4 405	4 685	рассчитывается индивидуально	уп	445	410		
							1 000 < L ≤ 1 200	4 655	5 155	5 430						
ПЛИТА 1М30*	300*300*28	855	855	1065	1005	h=40	≤ 1 000	3 990	4 405	4 685	рассчитывается индивидуально	уп	5 литров	1 литр		
							1 000 < L ≤ 1 200	4 655	5 155	5 430						
ПЛИТТУС ИНВИТО 1МЛ	400*60*10	80	80	80	80	1000 (max)/550max	h=40	3 860	4 275	по индивидуаль- ному заказу	уп	650	160			
							h=50	4 185	4 685							
ПЛИТТУС ИНВИТО 2МЛ	300*60*10	70	70	70	70	1200 (max)/550 (max)/150 (max)	h=50	5 000	5 635	по индивидуаль- ному заказу	5 л	1 013				

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ВЫПУСКАЕМОЙ ПРОДУКЦИИ

Плиты бетонные тротуарные

ТУ 23.61.11-001-53432515-2017

- Класс бетона изделий по прочности на сжатие В 22,5; В 25; В 30;
- Марка бетона по морозостойкости F 150; F 200;
- Водопоглощение не более 6%;
- Марка по истираемости G1;

Камни бетонные бортовые

ТУ 5746-013-53432515-2014

- Класс бетона изделий по прочности на сжатие В 22,5; В 30; В 37;
- Марка бетона по морозостойкости F 150; F 200;
- Водопоглощение не более 6%.

Камни бетонные бортовые шарнирные

ТУ 5746-011-53432515-2010

- Класс бетона изделий по прочности на сжатие В 22,5;
- Марка бетона по морозостойкости F 200;
- Водопоглощение не более 6%.

Растерфлоры

ТУ 5746-004-53432515-2004; изм.1,2;

- Класс бетона изделий по прочности на сжатие В 22,5;
- Марка бетона по морозостойкости F 150;
- Водопоглощение не более 6%.

Куб, куб с подставкой, шар, шар с подставкой, урна, пирамида, скамья, цветочница, полушар;

ТУ 23.69.19-006-53432515-2017;

- Класс бетона изделий по прочности на сжатие В 22,5;
- Марка бетона по морозостойкости F150;
- Категория бетонной поверхности А6;

Палисады

ТУ 5746-005-53432515-2004; изм.1,2;

- Класс бетона изделий по прочности на сжатие В 22,5;
- Марка бетона по морозостойкости F 150;
- Водопоглощение не более 6%.



ПРАЙС-ЛИСТ ТРОТУАРНАЯ ПЛИТКА И ЭЛЕМЕНТЫ БЛАГОУСТРОЙСТВА

Г. КУРГАНИНСК, УЛ. КОШЕХАБЛЬСКОЕ ШОССЕ, 15
8-800-77-00-110, 8 (988) 667-28-83, 8 (86147) 2-07-67
INFO@VIBORS.RU ВЫБОР.РФ

НОРМЫ ЗАГРУЗКИ АВТОТРАНСПОРТА

Наименование продукции	В ряду		В поддоне		Средний вес, кг*		В машине 20т	
	Шт.	м2	Рядов	м2 / шт.	1 шт.	Поддон	Поддонов	м2 / шт.
ЛА-ЛИНИЯ								
2К.4 (200x200x40)	30	1,20	16	19,20	3,84	1 878,20	10	192,00
3К.4 (100x100x40)	99	0,99	16	15,84	0,93	1 508,12	13	205,92
2П.4 (200x100x40)	54	1,08	16	17,28	1,87	1 650,68	12	207,36
1К.6 (300x300x60)	12	1,08	13	14,04	12,2	1 938,20	10	140,40
2К.6 (200x200x60)	30	1,20	12	14,40	5,4	1 979,00	10	144,00
3К.6 (100x100x60)	99	0,99	12	11,88	1,4	1 698,20	12	142,56
1П.6 (300x200x60)	20	1,20	12	14,40	8,1	1 979,00	10	144,00
2П.6 (200x100x60)	54	1,08	13	14,04	2,65	1 895,30	10	140,40
2П.8 (200x100x80)	54	1,08	10	10,80	3,6	1 979,00	10	108,00
2П.10 (200x100x100)	54	1,08	8	8,64	4,5	1 979,00	10	86,40
3П.6 (240x120x60)	40	1,15	12	13,80	3,82	1 868,60	10	138,00
1ШЕ.6 (шапка Епископа)	18	0,86	14	12,04	6,4	1 647,80	12	144,48
5П.8 (600*300*80)	6	1,08	10	10,80	33	2 015,00	10	108,00
ПАРКЕТ								
4П.6 (180x60x60)	90	0,97	12	11,64	1,43	1 579,40	12	139,68
РОМБ								
1Р.6 (ромб)	27	0,89	13	11,57	4,5	1 614,50	12	138,84
УРИКО								
1УР.4 (смешанная)	40	1,04	16	16,64	-	1 595,00	12	199,68
1УР.6 (смешанная)	40	1,04	14	14,56	-	1 960,00	10	145,60
БЕЛЫПАССО								
4КБ.6 (150x150x60)	48	1,08	13	14,04	3	1 907,00	10	140,40
КЛАССИКО								
1КО.4 (смешанная)	64	1,06	16	16,96	-	1 598,00	12	203,52
1КО.6 (смешанная)	72	1,12	13	14,56	-	1 949,00	10	145,60
2КО.6 (круг)	88	0,96	12	11,52	-	1 475,00	13	149,76
АРЕНА								
1АР.6 (смешанная)	77	0,98	12	11,76	-	1 480,00	13	152,88
АНТИК								
3А.6 (смешанная)	130	0,94	12	11,28	0,85-1,24	1 537,00	13	146,64
3А.4 (смешанная)	130	0,94	16	15,04	0,57-0,9	1 486,00	13	195,52
АНТАРА								
1АН.6 (смешанная)	11	1,10	13	14,30	7,8-19,6	1 942,00	10	143,00
КВАДРУМ								
5К.6 500x500x60	4	1,00	13	13,00	34	1 803,00	11	143,00
БЕРЖЕРАК								
1БЕ.6 (смешанная)	32	1,04	13	13,52	2,2-6,8	1 924,00	10	135,20
СТАРЫЙ ГОРОД								
1Ф.6	42	1,09	13	14,17	5,58- 2,11	1 932,00	10	141,70
1Ф.8	42	1,09	10	10,90	7,44- 2,81	1 980,00	10	109,00
МЮНХЕН								
2Ф.6	46	1,10	13	14,30	7,93- 1,28	1 937,00	10	143,00
ИНВИТО								
1МП (400x400x35)	6	0,96	22	21,12	12,9	1 737,80	11	232,32
2МП (300x300x28)	12	1,08	22	23,76	5,8	1 566,20	13	308,88
НАКЛАДНАЯ ЛЕСТНИЧНАЯ ПРОСТУПЬ								
1ЛН50.45к (500*450*60)	4	-	10	-	31,05	1 277,00	15	600,00
1ЛН50.35к (500*350*60)	6	-	10	-	24,2	1 487,00	13	780,00
1ЛН45.35к (450*350*60)	6	-	10	-	21,8	1 343,00	14	840,00

Наименование продукции	В ряду		В поддоне		Средний вес, кг*		В машине 20т	
	Шт.	м2	Рядов	м2 / шт.	1 шт.	Поддон	Поддонов	м2 / шт.
ОГРАЖДЕНИЯ ЭЛЕМЕНТЫ, шт.								
БР 100.30.15	6	-	3	18,00	100,00	1835,00	11,00	198,00
БР 100.30.18	5	-	3	15,00	119,60	1829,00	11,00	165,00
БР 100.45.18	2	-	4	8,00	185,20	1516,60	13,00	104,00
БР 100.20.8	12	-	4	48,00	35,90	1758,20	11,00	528,00
БРШ 50.20.8	22	-	4	88,00	17,70	1592,60	12,00	1056,00
БР 100.20.6	16	-	4	64,00	26,70	1743,80	11,00	704,00
1ПК.50 (Палисад)	14	-	5	70,00	18,50	1330,00	15,00	1050,00
1ПП.50 (Палисад)	14	-	5	70,00	20,50	1470,00	13,00	910,00
1ПК.30 (Палисад)	21	-	5	105,00	10,80	1169,00	17,00	1785,00
1ПП.45 (Палисад)	30	-	5	150,00	9,20	1415,00	14,00	2100,00
1ПП.40.18.10кол(Палисад)	22	-	5	110,00	16,20	1817,00	11,00	1210,00
ЛТ 50.20.6 (Лоток Канавка)	12	-	8	96,00	11,30	1119,80	17,00	1632,00
РАСТЕРФЛОР, шт.								
1РФ 60.25.40	5	-	4	20,00	56,3	1161,00	17	340,00
ГАЗОННАЯ РЕШЕТКА, м2								
1ГР.8	4	0,96	10	9,60	26,6	1099,00	18	172,80
ТРОТУАРНЫЕ ПЛИТЫ, м2								
6.К.5 Тактильная плита 500*500*50	4	1,00	8	8,00	30	995	18	144,00
5.КТ.6 Тактильная плита 500*500*60	4	1,00	8	8,00	35	1 161	17	136,00
3.К.6 Тактильная плита 300*300*60	12	1,08	8	8,64	13	1 283	18	155,52
1.КТ.6 Тактильная плита 300*300*60	12	1,08	8	8,64	13	1 235	16	138,24
МАЛЫЕ АРХИТЕКТУРНЫЕ ФОРМЫ, шт.								
Вазон-1	2	-	-	-	162	359	16	32,00
Вазон-2	2	-	-	-	93	221	16	32,00
ЦВ-1	1	-	-	-	235	270	16	16,00
ЦВ-2	3	-	-	-	134	437	16	48,00
ЦВ-3	1	-	-	-	358	393	16	16,00
ЦВ-4	4	-	-	-	56	259	16	64,00
ЦВ-5	2	-	-	-	130	295	16	32,00
Куб-1	1	-	-	-	508	543	16	16,00
Куб-2	4	-	-	-	174	731	16	64,00
Урна-1	4	-	-	-	117	503	16	64,00
Урна-2	4	-	-	-	137	583	16	64,00
Пирамида	1	-	-	-	123	158	16	16,00
Шар-1	2	-	-	-	205	445	16	32,00
Шар-2	8	-	-	-	33	299	16	128,00
Полушар-1	2	-	-	-	103	241	16	32,00
Подставка-1	4	-	-	-	115	495	16	64,00
Подставка-2	4	-	-	-	59	271	16	64,00
СК-1/ СК-4	-	-	-	-	1700/1100	-	14	8,00
СК-2/ СК-5	-	-	-	-	1050/750	-	14	12,00
СК-3	-	-	-	-	350	-	14	40,00
СК-6	-	-	-	-	350	-	14	8,00
СК-7	-	-	-	-	420	-	14	7,00
СК-8	-	-	-	-	255	-	16	64,00

Примечание:

- Погрузка продукции осуществляется вилочным погрузчиком только на автотранспорт с открывающимися бортами.
- Средний вес указан с учетом веса поддона, вес поддона принят 35 кг
- Доставка продукции осуществляется автомобильным или железнодорожным транспортом по желанию покупателя.



ПРАЙС-ЛИСТ ТРОТУАРНАЯ ПЛИТКА И ЭЛЕМЕНТЫ БЛАГОУСТРОЙСТВА

Г. КУРГАНИНСК, УЛ. КОШЕХАБЛЬСКОЕ ШОССЕ, 15
8-800-77-00-110, 8 (988) 667-28-83, 8 (86147) 2-07-67
INFO@VIBORS.RU ВbЫБОР.РФ

ВСЕГДА В НАЛИЧИИ !

продукция выделенная синей заливкой - всегда на складе

	Гладкий							Гранит							Искусственный камень															
	Белый	Желтый	Коричневый	Красный	Оранжевый	Серый	Черный	Белый	Желтый	Зеленый	Коричневый	Красный	Оранжевый	Серый	Синий	Черный	Мокко	Клинкер	Каир	Антрацит	Янтарь	Осень	Саванна	Хаски	Ст.замок	Араб. ночь	Базальт	Шунгит	Доломит	Степняк
Классико																														
1НО.4																														
1НО.6																														
Ла-Линия																														
1К.6																														
2К.4																														
2К.6																														
3К.4																														
3К.6																														
2П.4																														
2П.6																														
1ШЕ.6																														
Разное																														
1Ф.6 (Старый город) рельефная																														
2Ф.6 (Мюнхен)																														
4П.6																														
3А.4																														
3А.6																														
1АН.6																														
1УР.4																														
1УР.6																														
1.КТ.6																														
Б.КТ.6																														
Блоки																														
СКЦ(г)-6/1Л100кол; СКЦ(г)-6/2Л100кол																														
СКЦ(г)-5Л100кол																														
СКЦ(г)-5/1Л100кол; СКЦ(г)-5/2Л100кол																														
ПН-1																														
ПН-2																														
Бордюры																														
БР.100.20.6																														
БР.100.20.6 пол.прон.																														
БР.100.20.8																														
БР.100.20.8 пол.прон																														
БР.100.30.15																														
БР.100.30.18																														
БР.100.45.18																														
БРШ.50.20.8																														
Палисады																														
1ПК.30																														
1ПК.50																														
1ПП.50																														
1ПП40.18.10кол																														
Растерфлер																														
1РФ 60.25.40																														
Лоток тротуарный																														
ЛТ50.20.6																														

пустые ячейки- заказная продукция